Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.07.2021, 8/36946

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

5 июля 2021 г. № 9

Об определении оператора единой государственной
автоматизированной информационной системы учета
древесины и сделок с ней

На основании абзаца третьего подпункта 2.6 пункта 2 Указа Президента Республики
Беларусь от 18 февраля 2021 г. № 50 «О совершенствовании деятельности по учету
древесины», подпункта 5.1 пункта 5 Положения о Министерстве лесного хозяйства
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 16 марта 2004 г. № 298, Министерство лесного хозяйства Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить лесоустроительное республиканское унитарное предприятие
«Белгослес» оператором единой государственной автоматизированной информационной
системы учета древесины и сделок с ней.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр В.А.Дрожжа